("YD

INDICACÃO

Camara Municipal de Ibitiliga

lii 111111111111111111111
Protocolo Geral 000022912017

Data: 26/01/2017 Horário: 17:40
Legislativo - IND 8612017

_ gcoitcd ,Srctee,94zaido.

ASSUNTO: SOLICITA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA QUE REALIZE OPERAÇÃO TAPA-BURACOS NA
RUA PRESIDENTE KENNEDY, NAS PROXIMIDADES DO NÚMERO 186, NO BAIRRO
RANCHO ALEGRE.

Autor: Vereador José Aparecido da Rocha

Destinatários: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A referida rua necessita urgente de reparos, pois devido ao intenso
período de chuvas novos buracos estão surgindo e os que já existem estão aumentando. Um dos
grandes problemas que vem acontecendo, que está preocupando moradores transeuntes, é que para
desviarem destas crateras, os motoristas precisam trafegar no sentido contrário da rua, colocando em
risco a segurança de todos.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", 26 de janeiro de 2017.

JOS/ CIDO DA ROCHA
10'

/ 	 -reado'r — PSB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES D RA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 EALin
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1